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	 Anagrafica progetto

	
Area intervento
	
	

	
Progetto
	
	

	
CUP (se presente)

	
	

	
Tipologia di
operazione


	
	

	
Beneficiario
	
	

	
Referente     del                
Progetto

	
	

	
	
	

	
	Descrizione del progetto

	









Descrizione generale











	
	

	Area territoriale di
intervento
	
	

	

Risultato atteso



	
	

	Data inizio/fine
	
	

	
	Fonti di finanziamento

	[bookmark: _GoBack]Contributo richiesto 
	
	

	
Altre risorse pubbliche (se presenti)

	
	

	
Risorse private (se presenti)

	
	

	
Costo totale

	
	

	
	Cronoprogramma attività

	
	2022-
2026
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	
	Trimestre
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	Progettazione
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aggiudicazione
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Realizzazione
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Chiusura intervento
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




